

STATUSBOGEN

ØSTERGÅRD HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2012/2013

12. REGNSKABSÅR

Godkendt på ordinær generalforsamling
den 27/2 2014



HENNING ØSTERGAARD

Dirigent

CVR-NR. 26 50 49 88

OPSTILLET UDEN REVISION ELLER GENNEMGANG (REVIEW)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østergård Holding ApS Rugtoften 2 8620 Kjellerup CVR-nr. 26 50 49 88 Regnskabsår 1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Henning Østergaard Rugtoften 2, 8620 Kjellerup
Kapitalejer	Henning Østergaard Rugtoften 2, 8620 Kjellerup besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret 2012/2013

Årets resultat udgør kr. 5.219, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012/2013

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Note	2012/2013	2011/2012
BRUTTORESULTAT	-8.250	-7.769
Andre finansielle indtægter.....	26.700	118.597
Øvrige finansielle omkostninger	-11.431	-2.147
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	7.019	108.681
1 Skat af årets resultat.....	-1.800	-19.675
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	5.219	89.006
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital.....	98.400	96.600
Overført resultat.....	-93.181	-7.594
	<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering i alt	5.219	89.006
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE
pr. 30. september 2013

Note	AKTIVER	
	2012/2013	2011/2012
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	48	2.682
Tilgodehavender i alt.....	48	2.682
Værdipapirer og kapitalandele:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	913.717	894.183
Værdipapirer og kapitalandele i alt	913.717	894.183
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger	103.670	202.897
Likvide beholdninger i alt	103.670	202.897
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	1.017.435	1.099.762
AKTIVER I ALT.....	1.017.435	1.099.762

BALANCE
pr. 30. september 2013

Note	PASSIVER	2012/2013	2011/2012
EGENKAPITAL:			
2	Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
	Overført overskud.....	700.492	793.673
	Foreslået udbytte	98.400	96.600
		<u>923.892</u>	<u>1.015.273</u>
3	EGENKAPITAL I ALT.....	923.892	1.015.273
GÆLD:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	13.599	12.164
	Gæld til kapitalejer.....	79.944	72.325
		<u>93.543</u>	<u>84.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	93.543	84.489
	GÆLD I ALT.....	93.543	84.489
	PASSIVER I ALT.....	1.017.435	1.099.762
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2012/2013	2011/2012
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	<u>1.800</u>	<u>19.675</u>
I alt	<u>1.800</u>	<u>19.675</u>
2 Virksomhedskapital		
125 stk. anparter nom. kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført overskud/ tab	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	125.000	793.673	96.600	1.015.273
Forslag til årets resultatdisponering		-93.181	98.400	5.219
Udbetalt udbytte			-96.600	-96.600
Egenkapital ultimo.....	125.000	700.492	98.400	923.892

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Eventualforpligtelser

Ingen